Hưởng thọ
86 tuổi. Đuợc siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Đinh Văn Trấn (cùng vợ là bạn đạo Hoàng Ngọc Thuyền Quyên và các con) ở
Vancouver, Canada thành kính cảm tạ quý bạn đạo.

2. Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho Ba của bạn đạo Nguyễn H Liên
là Ông Nguyễn Công Đôn, sanh năm 1933 Quí Dậu. Mất lúc 8:30 PM ngày 25 tháng 5
năm Canh Tý âm lịch tức là 14 tháng 7 năm 2020 tại Salt Lake City, Utah USA. Hưởng thọ 87
tuổi. Đuợc siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Nguyễn H Liên, , Hoàng Văn Khuê và các con thành kính cảm tạ quý bạn đạo